
Uchwała nr 1/2023/2024 

Rady Wydziału Filozoficznego 

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej zarządzenia Dziekana Wydziału Filozoficznego UIK w sprawie 

wprowadzenia regulaminu podziału dotacji na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego w 

Wydziale Filozoficznym Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie  

 

Na podstawie art. 27 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik nr 

1 do Uchwały nr 82/2022/2023 Senatu AIK z dnia 8 września 2023 r., Rada Wydziału Filozoficznego 

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje:  

 

§1 

1. Rada Wydziału Filozoficznego UIK pozytywnie opiniuje wygaśnięcie zapisów Regulaminu 

podziału dotacji na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego w Wydziale Filozoficznym 

Akademii Ignatianum w Krakowie wprowadzonego drogą Zarządzenia nr 5/2019/2020 Rady 

Wydziału Filozoficznego AIK z dnia 20 stycznia 2020 r. 

2. Wygaśnięcie zapisów Regulaminu podziału dotacji na utrzymanie i rozwój potencjału 

badawczego w Wydziale Filozoficznym Akademii Ignatianum w Krakowie nastąpi drogą 

Zarządzenia Dziekana Wydziału Filozoficznego UIK przy jednoczesnym powołaniu nowego 

regulaminu podziału dotacji na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego w Wydziale 

Filozoficznym UIK. 

 

§2 

Rada Wydziału Filozoficznego UIK pozytywnie opiniuje projekt Zarządzenia Dziekana Wydziału 

Filozoficznego UIK w sprawie wprowadzenia Regulaminu podziału dotacji na utrzymanie i rozwój 

potencjału badawczego w Wydziale Filozoficznym Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie, który  

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3 

1. Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Filozoficznego UIK. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

dr hab. Andrzej Gielarowski, prof. UIK 

Dziekan Wydziału Filozoficznego 

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 



Załącznik: 

Projekt zarządzenia Dziekana Wydziału Filozoficznego w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

podziału dotacji na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego w Wydziale Filozoficznym 

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie wraz z załącznikami do zarządzenia. 

 

Kraków, 24 października 2023 r.  


